
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025 

 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong  

tổ chức, triển khai thực hiện Chương trình số 05-CTr/TU ngày 17/3/2021 của 

Thành ủy Hà Nội về “Đẩy mạnh công tác quy hoạch, quản lý quy hoạch; nâng 

cao hiệu lực, hiệu quả quản lý, sử dụng tài nguyên, bảo vệ môi trường; chủ 

động phòng, chống thiên tai, cứu hộ, cứu nạn, ứng phó biến đổi khí hậu  

trên địa bàn thành phố Hà Nội giai đoạn 2021 - 2025” 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP 

ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành 

phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn thành phố Hà Nội;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc thành phố Hà Nội tại 

Tờ trình số 943/TTr-QHKT ngày 13/3/2025 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng 

thành phố Hà Nội tại Tờ trình số          /TTr-BTĐ ngày          /          /2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 10 tập thể, 20 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong tổ chức, triển khai thực hiện Chương trình số 05-CTr/TU ngày 17/3/2021 của 

Thành ủy Hà Nội về “Đẩy mạnh công tác quy hoạch, quản lý quy hoạch; nâng cao 

hiệu lực, hiệu quả quản lý, sử dụng tài nguyên, bảo vệ môi trường; chủ động phòng, 

chống thiên tai, cứu hộ, cứu nạn, ứng phó biến đổi khí hậu trên địa bàn Thành phố 

Hà Nội giai đoạn 2021 - 2025” (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho các tập thể, cá nhân thực hiện theo Điều 58 Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng được trích 

từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của Sở Quy hoạch 

- Kiến trúc thành phố Hà Nội để thực hiện.  

 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố Hà Nội; Trưởng Ban Thi đua - 

Khen thưởng thành phố Hà Nội; Giám đốc: Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Kho 

bạc Nhà nước khu vực I, Sở Quy hoạch - Kiến trúc thành phố Hà Nội và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- Phó Chủ tịch TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 

- PCT UBND TP Nguyễn Trọng Đông;  

- VPUB: CVP; PCVP N.M.Quân, P.NC; 

- Ban TĐKT TP; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

Trần Sỹ Thanh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày          /         /2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 
 

 

I. Tập thể (10)  

1. Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội; 

2. Sở Tài chính thành phố Hà Nội; 

3. Viện Quy hoạch xây dựng Hà Nội; 

4. Ủy ban nhân dân quận Ba Đình, thành phố Hà Nội; 

5. Ủy ban nhân dân quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội; 

6. Ủy ban nhân dân huyện Thạch Thất, thành phố Hà Nội; 

7. Ủy ban nhân dân huyện Sóc Sơn, thành phố Hà Nội; 

8. Chi cục Thủy lợi và phòng, chống thiên tai, Sở Nông nghiệp và Môi 

trường thành phố Hà Nội; 

9. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình hạ tầng Kỹ thuật và Nông 

nghiệp thành phố Hà Nội; 

10. Phòng Tổng hợp, Sở Quy hoạch - Kiến trúc thành phố Hà Nội. 
 

II. Cá nhân (20) 

1. Ông Phạm Quốc Tuyến, Phó Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc thành phố 

Hà Nội; 

2. Ông Nguyễn Bá Nguyên, Phó Giám đốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc Hà Nội; 

3. Ông Nguyễn Thế Công, Phó Giám đốc Sở Xây dựng, thành phố Hà Nội; 

4. Bà Nguyễn Thị Liễu, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, thành phố Hà Nội; 

5. Ông Nguyễn Văn Quyến, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường 

thành phố Hà Nội; 

6. Ông Nguyễn Đức Hùng, Phó Viện trưởng, Viện Quy hoạch xây dựng Hà Nội; 

7. Ông Nguyễn Trường Sơn, Chủ tịch UBND huyện Quốc Oai, thành phố 

Hà Nội; 

8. Ông Hoàng Trọng Tùng, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công 

trình hạ tầng Kỹ thuật và Nông nghiệp, thành phố Hà Nội; 

9. Ông Nguyễn Duy Du, Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi và Phòng, chống 

thiên tai Hà Nội, Sở Nông nghiệp và Môi trường, thành phố Hà Nội; 

10. Trung tá Nguyễn Văn Bình, Trợ lý địa lý, đất - Công trình quốc phòng, Bộ 

Tham mưu, Bộ Tư lệnh Thủ đô; 

11. Trung tá Nguyễn Thành Trung, Phó Đội trưởng, Đội Tham mưu Tổng hợp, 

Phòng Tham mưu, Công an thành phố Hà Nội; 

12. Ông Tạ Nam Chiến, Chủ tịch UBND quận Ba Đình, thành phố Hà Nội; 

13. Ông Trịnh Hoàng Tùng, Phó Chủ tịch UBND quận Hoàn Kiếm, thành phố 

Hà Nội; 

14. Ông Nguyễn Anh, Phó Chủ tịch UBND huyện Hoài Đức, thành phố Hà Nội; 



2 

15. Ông Nguyễn Thái Đông, Phó Trưởng phòng Chính sách phát triển và 

Quy hoạch, tổng hợp, Sở Tài chính thành phố Hà Nội; 

16. Ông Uông Văn Hưng, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

huyện Thường Tín, thành phố Hà Nội ; 

17. Ông Đào Thanh Hải, Phó Trưởng phòng Tài chính Đầu tư, Sở Xây dựng, 

thành phố Hà Nội; 

18. Ông Nguyễn Thế Trường, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

huyện Thạch Thất, thành phố Hà Nội; 

19. Ông Tạ Trường Sơn, chuyên viên, Phòng Tổng hợp, Sở Quy hoạch - 

Kiến trúc, thành phố Hà Nội; 

20. Bà Lê Thị Minh Thúy, chuyên viên, Phòng Tổng hợp, Sở Quy hoạch - 

Kiến trúc, thành phố Hà Nội./. 


		2025-03-20T10:29:13+0700


		2025-03-20T11:24:05+0700
	Nguyễn Công Bằng


		2025-03-20T12:09:05+0700


		2025-03-20T12:08:35+0700


		2025-03-20T12:08:35+0700


		2025-03-20T12:08:35+0700


		2025-03-20T14:14:55+0700


		2025-03-20T15:12:53+0700


		2025-03-20T15:41:19+0700


		2025-03-20T15:41:19+0700


		2025-03-20T15:41:19+0700


		2025-03-20T15:41:19+0700


		2025-03-20T15:41:19+0700




